
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE 
Direttrice: Prof.ssa Lia Rimondini 

 
 
 

 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE PER LA VALUTAZIONE COMPARATIVA RELATIVA 
ALL’AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO A TITOLO GRATUITO – 
RISERVATO A DIRIGENTI MEDICI DI STRUTTURE SANITARIE APPARTENENTI ALLA RETE FORMATIVA DELLE 
SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE– A.A. 2024/25 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l’efficienza del sistema universitario” e, in particolare, l’art. 23; 

VISTA la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;  

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001, come modificato dall’art. 46 del D.L. n. 112/2008; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 68 del 4/2/2015; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 716 del 16/9/2016; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 402 del 13/6/2017; 
VISTO il vigente Protocollo d'Intesa con la Regione Piemonte per le Scuole di Specializzazione di 

Area Sanitaria; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale; 
VISTO  il Codice Etico e di comportamento della Comunità Universitaria; 
VISTO il Regolamento di Ateneo concernente la disciplina del “conferimento degli incarichi di 

docenza, dei contratti di insegnamento, di didattica integrativa e di supporto alla didattica”, 
emanato con Decreto del Rettore Rep. n. 2110 Prot. n. 165360 del 21/12/2022;  

VISTE le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Salute n 8/2025/4.4.1 del 
08/07/2025 e n. 10/2025/4.4.1 del 16/09/2025; 

VISTA la pubblicazione dell’“Avviso di selezione per il conferimento di incarichi di insegnamento a 
titolo gratuito – riservato a dirigenti di strutture sanitarie appartenenti alla rete formativa 
delle Scuole di Specializzazione afferenti al Dipartimento di Scienze della Salute – A.A. 
2024/25 del 26/11/2025 n. prot. 9100 rep. n. 386/2025, con scadenza 16.12.2025; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 
È nominata la Commissione di valutazione per le procedure di selezione pubblica per conferimento di 
incarichi di insegnamento a titolo gratuito di cui ai sopra menzionati decreti per le scuole di specializzazione 
afferenti al dipartimento di Scienze della Salute, che risulta essere così costituita: 
 
 
 Prof.ssa Ivana Rabbone 
 Prof.ssa Rosanna Vaschetto 
 Prof. Massimiliano Garzaro 
 
 

La Direttrice 
(Prof.ssa Lia Rimondini) 

 


		2025-12-18T11:49:40+0100
	IT
	Lia Rimondini




